

Årsredovisning för  
**Norrtelje Urban Winery AB**

556514-0497

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Ununger  
Styrelseledamot

2025-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrtälje Urban Winery AB, 556514-0497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun, Stockholms län, producerar vin och fruktvin av lokala råvaror samt bedriver utbildning och information om vin.

Under hösten 2022 påbörjades installation av nya lokaler på Sjöfartsgatan i Norrtälje hamn, där vi under 2023 öppnat för vinprovning.

Bolaget arrenderar mark och har planterat 2500 plantor. Den druva vi odlar heter Solaris och det är en grön druva som flest svenska vinodlare planterar.

Solaris är resultatet av ett förädlingsprogram inriktat på att ta fram sjukdomsresistenta druvsorter, och den har god motståndskraft mot svampangrepp. Solaris ger viner med fruktiga och parfymade aromer, med toner av krusbär, fläder och svarta vinbärsblad, likt den mer kända druvsorten Sauvignon Blanc. De flesta viner av Solaris finns inom smaktypen Friskt och Fruktigt hos Systembolaget.

Vår avsikt är att göra ett mousserande vin enligt den traditionella metoden det vill säga samma metod används i champagne.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % genom att man har haft fler vinprovningar under året.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hälften av vinrankorna frös sönder under vintern 2024.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	241 571	134 445	34 206	
Resultat efter finansiella poster	-780 128	-678 038	2 423 233	141 028
Soliditet %	71,7	78,6	71,1	89,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har verksamheten startats med vinprovningar i bolagets lokaler i Norrtälje.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	400	2 781 429	-396 032
Balanseras i ny räkning			-396 032	396 032
Årets resultat				-780 128
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>400</b>	<b>2 385 397</b>	<b>-780 128</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 385 398
Årets resultat	-780 128
<b>Summa</b>	<b>1 605 270</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 605 270
<b>Summa</b>	<b>1 605 270</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		241 571	134 445
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-53 350	0
Övriga rörelseintäkter		0	87
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>188 221</b>	<b>134 532</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-219 380	-132 044
Övriga externa kostnader		-492 762	-450 019
Personalkostnader		-24 665	-25 246
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-233 461	-209 719
Övriga rörelsekostnader		0	-63
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-970 268</b>	<b>-817 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-782 047</b>	<b>-682 559</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 919	4 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-218
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 919</b>	<b>4 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-780 128</b>	<b>-678 038</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	282 006
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>282 006</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-780 128</b>	<b>-396 032</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-780 128</b>	<b>-396 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	540 289	688 813
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	1 020 625	1 078 125
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 560 914</b>	<b>1 766 938</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4,5	657 321	957 321
Andra långfristiga fordringar	6	0	61 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>657 321</b>	<b>1 018 321</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 218 235</b>	<b>2 785 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		53 350	106 700
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>53 350</b>	<b>106 700</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		25 780	100 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 382	25 045
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 162</b>	<b>125 597</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 536	144 715
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 536</b>	<b>144 715</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>159 048</b>	<b>377 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 377 283</b>	<b>3 162 271</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		400	400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 400</b>	<b>100 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 385 398	2 781 429
Årets resultat		-780 128	-396 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 605 270</b>	<b>2 385 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 705 670</b>	<b>2 485 797</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		575 000	575 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>575 000</b>	<b>575 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 390	28 258
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		66 223	53 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 613</b>	<b>101 474</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 377 283</b>	<b>3 162 271</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

### Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 150 000</b>	<b>1 150 000</b>
Ingående avskrivningar	-71 875	-14 375
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 500	-57 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-129 375</b>	<b>-71 875</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 020 625</b>	<b>1 078 125</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	869 277	395 180
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 437	474 097
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>896 714</b>	<b>869 277</b>
Ingående avskrivningar	-180 464	-28 245
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-175 961	-152 219
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-356 425</b>	<b>-180 464</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>540 289</b>	<b>688 813</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav/ Kapitalförsäkring

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	957 321	1 057 321
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-400 000	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>557 321</b>	<b>957 321</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>557 321</b>	<b>957 321</b>

##### Kommentar till not

Marknadsvärde 834 824 kr

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-61 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>61 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>61 000</b>

##### Kommentar till not

Avser deposition

## Underskrifter

Norrtälje

*Claes Johan Ununger*

Claes Johan Ununger  
Styrelseledamot

2025-10-27

Datum